
UCHWAŁA NR LIV/300/14 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 7 listopada 2014 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy o przyznanie pomocy na operację  
w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” 

objętego PROW na lata 2007 -2013 tytuł operacji „Budowa wodociągu w miejscowości 
Gajew, Tretki i Grzybów Dolny” oraz zaciągnięcie zobowiązania wekslowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) 
Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Upoważnia się Burmistrza Gminy Żychlin do podpisania umowy o przyznanie 
pomocy na operację w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 
wiejskiej” objętego PROW na lata 2007-2013, tytuł operacji „Budowa wodociągu                    
w miejscowości Gajew, Tretki i Grzybów Dolny”.  

2. Upoważnia się Burmistrza Gminy Żychlin do podpisania weksla In blanco wraz              
z deklaracją wekslową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  

                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                 /-/ Elżbieta Tarnowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LIV/300/14 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 7 listopada 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy o przyznanie pomocy na operację  
w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” 

objętego PROW na lata 2007 -2013 tytuł operacji „Budowa wodociągu w miejscowości 
Gajew, Tretki i Grzybów Dolny” oraz zaciągnięcie zobowiązania wekslowego 

 

 

W związku z realizacją projektu w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na lata 2007 – 2013,tytuł operacji „Budowa 
wodociągu w miejscowości Gajew, Tretki i Grzybów Dolny” oraz zaciągnięcia zobowiązania 
wekslowego  jako załącznik do umowy musi zostać podpisany weksel In blanco wraz                    
z deklaracją wekslową na wykonanie zadania. Całkowita wartość według kosztorysu 
inwestorskiego zadania wynosi 304 295,28 zł, w tym 185 545,00 zł dofinansowania                     
ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

 


